[bookmark: Text2]关于民生理财贵竹固收增利双周盈14天持有期6号理财产品
更新代理销售机构的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: XX机构][bookmark: FileSave][bookmark: 正文]为满足投资者的投资需求，自2025年10月14日起，民生理财贵竹固收增利双周盈14天持有期6号理财产品A份额（产品代码：FBAE41206A）将增加江西银行股份有限公司、昆仑银行股份有限公司、盛京银行股份有限公司作为本理财产品的代理销售机构，更新后的代理销售机构基本信息如下：
机构名称：中国民生银行股份有限公司
注册地址：北京市西城区复兴门内大街2号
[bookmark: Text87]官方网站：www.cmbc.com.cn
全国统一客户服务热线：95568

机构名称：江西银行股份有限公司
注册地址：江西省南昌市红谷滩新区金融大街699号
官方网站：www.jx-bank.com
客户服务热线：956055

机构名称：昆仑银行股份有限公司
注册地址：新疆克拉玛依市世纪大道7号
官方网站：www.klb.cn
客户服务热线：95379

机构名称：盛京银行股份有限公司
注册地址：沈阳市沈河区北站路109号
官方网址：www.shengjingbank.com.cn
客户服务热线：95337

机构名称：广东华兴银行股份有限公司
注册地址：汕头市龙湖区黄山路28号四层
官方网站：www.ghbank.com.cn
客户服务热线：95091

机构名称：厦门国际银行股份有限公司
注册地址：厦门市思明区鹭江道8-10号国际银行大厦1-6层
官方网站：www.xib.com.cn
客户服务热线：956085

机构名称：广州银行股份有限公司
注册地址：广州市天河区珠江东路30号
官方网站：www.gzcb.com.cn
客户服务热线：96699

机构名称：广东南粤银行股份有限公司
注册地址：广东省湛江市湛江经济技术开发区乐山路27号财富汇金融中心1层01、02号商铺、2层01号商铺、3层01号商铺、39-45层办公室
官方网站：www.gdnybank.com
客户服务热线：4000961818（全国） 961818（广东）

机构名称：吉林银行股份有限公司
注册地址：吉林省长春市南关区人民大街10666号
官方网站：http://www.jlbank.com.cn
客户服务热线：400-88-96666

机构名称：大连银行股份有限公司
注册地址：辽宁省大连市中山区中山路88号
官方网站：www.bankofdl.com
客户服务热线：956169

机构名称：广州农村商业银行股份有限公司
注册地址：广州市黄埔区映日路9号
官方网站：www.grcbank.com
客户服务热线：95313

投资者可在每个产品开放日通过代理销售机构办理相关业务。
感谢您一直以来对民生理财有限责任公司的支持！敬请关注民生理财正在热销的理财产品。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

民生理财有限责任公司
[bookmark: Text4]2025年10月9日